



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de marzo
de 2022
18:19:12

Factura
FAC2_0020795

Folio Fiscal
079A96F3-
F3DD-4DD6-834D-4A5EA53A9
0AE

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: PEPL5111026R5
NOMBRE RECEPTOR: PEREZ PAYAN LUIS CARLOS
DOM. RECEPTOR: COOPERATIVA DE CONSUMO 7, MÁXICO NUEVO, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52966, TEL. 5610025856,
 luiscarlos@acerospayan.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|----------|----------|-------------------------|--------------|--------|----------------|------------|
| PTU046 | 30102304 | 14 | R-150 NEGRO C-18 | H87 | PIEZA | \$196.91 | \$2,756.74 |
| PTR008 | 30102304 | 3 | PTR 2" C.14 | H87 | PIEZA | \$560.33 | \$1,680.99 |
| PTR022 | 30102304 | 3 | PTR 2" X 1" C.14 | H87 | PIEZA | \$410.91 | \$1,232.73 |
| H.TEJ004 | 31163200 | 2 | TEJUELO NEGRO 2" | H87 | PIEZA | \$60.34 | \$120.68 |
| H.BIV002 | 31163200 | 2 | BIBEL GRANDE | H87 | PIEZA | \$103.44 | \$206.88 |

Total Con Letra
SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 71/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 5,998.02
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 959.69
TOTAL: 6,957.71

CADENA ORIGINAL

||1.1|079A96F3-
F3DD-4DD6-834D-4A5EA53A90AE||FIN1203015JAj5Jy+vvq4tuGOKpLGc2NjKpjmVgFXfoVkdE+1siZSdXRE9XzV7/XSOSAGasRtM5oMmflZReuoDd1ejFW0/tBOHJtHRaTRrTQD9t7E0m9gcKBoWnY6fhvVOSfk8xqukR+n3frfVYBjpN9au/htKYf/PmzegctNyowOoSizoQL8NVogCQrku5zXo8dKrFOTOZM4OhHWXK+kx7LTuPtbI/daaNC2FsgeCLKasazsxfO4mnmj1FKLsU9+AIOQzxBjk/oWn+JZYveHLf6ddLSCLAbOzpiAfe1VYilf7rejuw+rXIL5FoMorCM1snGrJfaUNSDg4Uc9wL7wO86OdrmnCT/gA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j5Jy+vvq4tuGOKpLGc2NjKpjmVgFXfoVkdE+1siZSdXRE9XzV7/XSOSAGasRtM5oMmflZReuoDd1ejFW0/tBOHJtHRaTRrTQD9t7E0m9gcKBoWnY6fhvVOSfk8xqukR+n3frfVYBjpN9au/htKYf/PmzegctNyowOoSizoQL8NVogCQrku5zXo8dKrFOTOZM4OhHWXK+kx7LTuPtbI/daaNC2FsgeCLKasazsxfO4mnmj1FKLsU9+AIOQzxBjk/oWn+JZYveHLf6ddLSCLAbOzpiAfe1VYilf7rejuw+rXIL5FoMorCM1snGrJfaUNSDg4Uc9wL7wO86OdrmnCT/gA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZvBcJFgTcW3Qrh6tDl/cXX/GI6Q0xVPfpu2CbWJj6y6F3gNzms7KTIMmop7pQQzj/4v92B0rU0fwNei+dxwME2rUEnU93ZZqxj/v38FF++ZpbOfBK5abmSYUmpLjsuHKwShCxxRhTC9DGsXFNSNqmEr+qbCxsddl1zeNwtjPCLat2CAfs2ZDCrg5SfsTLcXyZMUaRpw1s6LXeQ11RvNICfPI/R4SLpavG680SWdDqyGQVO0mmp34MHRBW1dHvLfrEIJRxeAQi3GoxaLAcRF9uCWdBr0TGh6gOcesiSeKSulDZylCwOeAwiNWhw5iNj9yLrkG86TH29n0dGUYXg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 08 de marzo de 2022 18:19:10 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 08 de marzo de 2022 18:19:12 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0021559